
Program 2023 

 

Genom att bli medlem i Hurva 

frivilliga brandkår hjälper du till 

i vår strävan att brandstationen 

och brandkåren ska finnas kvar 

många år framöver.  

 

 

 

 

Årsmöte: Torsdagen den 16:e mars klockan 18:00 på Hurva Gästgivaregård.  
Klockan 18:00 serveras sillbord och klockan 19:00 börjar mötet.  
Sillbord kostar 150 kronor per person och betalas på plats. Ingen föranmälan krävs. 
För att delta i årsmötet behöver man ha betalt medlemsavgift (Se nedan) 
 

Grillning i 
Rövarekulan: 

Onsdagen den 24:e maj. Avfärd från brandstationen  
Rövarekulan: Vår fina brandbil tar täten. Traditionsenligt trivs vi i härlig gemenskap 
i ett vårgrönt Rövarekulan. Ta med egen matsäck. Brandkåren tänder grillen. 
 

Jul i 
brandstationen 
med julglögg: 

Tisdagen den 28 november klockan 19:00. Vi njuter av julmusik och julglögg i en 
julpyntad brandstation 

 

Du är en viktig del i Hurva Frivilliga Brandkårs Kulturförening. Ditt medlemskap och engagemang 

är förutsättningen för att brandstationen och Hurva Frivilliga Brandkår skall kunna finnas kvar 

i Hurva för kommande generationer. Bli medlem om du inte redan är det. 

Du kan antingen betala in via Swish 123 118 66 59 eller via Plusgiro 63 19 90-9. 

Lämna dina uppgifter via www.hurvafrivilligabrandkar.se/medlemsansokan (scanna QR kod nedan) 

   
Medlemskap familj 150:- 

 
Enskilt medlemskap 100:- Lämna dina medlemsuppgifter 

via vår hemsida 
Glöm inte att skriva in ditt namn om du Swishar 

Hjärtligt välkomna hälsar styrelsen 
 

Martin, Ulf, Anders, Rolf, Angelica, Anette, Sune 

 
Besök gärna vår hemsida www.hurvafrivilligabrandkar.se 

 
PS. Vi drog in el i brandstationen för ett antal år sedan. Dock håller de fasta avgifterna på 
att urholka vår ekonomi. Om du tycker att det även i fortsättningen skall finnas ljus i 
brandstationen tar vi tacksamt emot ett extra bidrag. Du blir omnämnd som sponsor på 
hemsidan om du vill stå med där med namn. DS. 

http://www.hurvafrivilligabrandkar.se/medlemsansokan
http://www.hurvafrivilligabrandkar.se/

